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Referat frå FAU-møte 19.11.2014 

Til stede: Lene Nesse, Monika Aarland, Jarle Monstad, Gustav Bergås, Åse G. 
Bergfjord, Hege Nesse, Margrethe Myksvoll, Åshild Langøy, Solfrid Spurkeland, 
Sverre Eikanger, Reidar Konglevoll 

 
Sak 09/14-15 Merknad til referat frå møte 18 september 2014.  
 
Rektor informerte på forrige møte om reglene og bakgrunn for restriksjoner ifbm 
foreldrenes deltakelse på klasseturer og tilstelninger i skuletid. Han tilføyer at foreldre vil 
bli invitert i de tilfeller der det er naturlig og ønskelig at de deltar.  
 
Sak 13/14-15: 17 mai på Seim 
 
Reidar Konglevoll, leder i 17 mai komiteen på Seim, ønsker organisering av 17 mai lagt til 
Seim skule. 17 mai kan finansiere f.eks leir skule og skaffe penger til div tiltak på skulen. 
Overskuddet i fjor var på kr 18 000, men relativt få foreldre var med på arrangementet.  
 
3 krinser er representert på Seim skule; Myksvoll, Vollom og Seim, det er en utfordring at 
de som ikke feirer 17 mai på Seim skal være med å arrangere 17 mai feiring her.  
 
Overskuddet fra 17 mai blir nå delt mellom FAU, Seim Musikklag og Grendahuset. Det nye 
alternativet betyr at hele overskuddet går til Seim skule. Skulen er en sterk organisasjon å 
bygge på, i stedet for dagens ordning, der 17 mai komiteen blir mer tilfeldig valgt.  
 
Mange foreldre forventer nå at kommunen dekker utgifter forbundet med skulen, deriblant 
utgifter til leir skule, så det økonomiske overskuddet fra 17 mai motiverer ikke spesielt til 
dugnad, en bør finne konkrete, målbare ting, som f. eks sportsutstyr til skulen.  
 
Det ble foreslått en kombinasjon av de to ordningene, for ikke å «miste» ildsjeler, mange 
på over 50, som nå er involvert men som ikke hadde blitt spurt med den nye ordningen. 
Travle småbarnsforeldre må få anledning til å trekke inn andre og bruke sitt kontaktnett når 
de trenger hjelp.  
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Konkret ble det lagt fram forslag om at en foreldregruppe til et bestemt klassetrinn (de som 
hører til i Seim krinsen f. eks 1. eller 2. års steg), i tillegg til en aldersgruppe (f.eks de på 
50) står for 17 mai planlegging og tilrettelegging. Da vil ansvaret rullere og ikke falle på de 
samme gang på gang. 
 
Både Strilatun og Seim Skule kan være aktuelle å bruke på 17 mai, men det er ønskelig at 
de yngste får et forhold til Strilatun og feiring der. 
 
FAU skal diskutere forslaget og evt. lage et skriv og få tilbakemeldinger fra foreldrene. 
Skrivet må legge saken frem på en positiv måte og finne en annen motivasjon enn penger 
fra overskudd på 17 mai. Deling mellom krinsene på 17 mai må ikke skape friksjon i 
klasserommet mht fortjeneste fra 17 mai og hva den skal brukes til.  
 
Det ble også foreslått innkalling til et fellesmøte ang. 17 mai som alternativ til brev, og 
innføring av straffegebyr for den som ikke stiller til dugnad. Tilbakemelding i saken over 
nyttår. 
 
For å øke engasjement blant yngre i bygda ble det også foreslått en egen hjemmeside / 
FB side for Seim. Konglevoll mener Seim Idrettslag og Skyttarlag kun fungerer som et 
«skall» i dag og han etterlyser større engasjement i bygda, spesielt blant de unge. Det er 
sterk vekst i bygda, men blir dessverre ofte «de gamle» og «de nye», man må lage et 
fellesskap og bli bedre kjent med hverandre. Skulle noen ønske å benytte Strilatun til å 
starte opp med en aktivitet, f.eks teater, ungdomsklubb etc, er de hjertelig velkommen til 
det, sier Konglevoll. 
 
Sak 10/14-15 – Skuleruta 
 
Forslag til skulerute 2015/16 er kontroversielt – Skulestart 17 august, barnehagen åpner 
11 august. Høstferie er foreslått uke 41, det kan enten tas tidlig påskeferie med to uker 
skule mellom vinterferie og påskeferie, eller bli to uker fri dersom vinterferie slås sammen 
med påskeferie. Dette fikk blandede tilbakemeldinger. Mange får problemer med å skaffe 
barnevakt i to - tre sammenhengende uker.  
Det ble foreslått skulestart 19/20 august, i midten av uken, i stedet for mandag 17 august 
(lang uke) Januar / februar er lange, mørke vintermåneder uten fri, vinterferien kan flyttes 
til uke 8. Skuleruten blir vedtatt individuelt av kommunen.   
 
Sak 11/14-15 – Leksehjelp 
 
Levekårsutvalget har foreslått at leksehjelp flyttes fra 1 – 4 til 5 – 7 klassetrinn, til sammen 
8 timer i uken over 3 år. Det vil da bli et utvidet behov for å bruke lærere og ikke 
assistenter i leksehjelp timene. Dette vil skape behov for ekstra ressurser til skulen, 
utenom eksisterende rammetimetall.  
 
FAU ser det større behovet for hjelp i klassetrinn 5 til 7, som har et tyngre pensum. 
Karakterer kommer inn og rektor Sverre Eikanger har registrert at de elevene som har 
anledning til å gjøre deler av leksene på skolen ofte kommer ovenpå og blir inspirert i 
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skolearbeidet. Det blir også mer krevende for foreldre å motivere og følge opp pensum 
hjemme. Det ble foreslått å dele de 8 bevilgede timene per uke på 4,5,6 og 7 klasse, for å 
trekke leksehjelpen inn i første året på ungdoms skulen. Dette vil i så fall utgjøre 2 
leksehjelptimer per uke fordelt på 4 klassetrinn.  
 
Sak 12/14-15 – Juleavslutning 
 
Foreslått torsdag 18 desember kl 18 – 20, med alle klassetrinn samtidig.  
Juletre kan stå i gymsalen. Forslag fra lærerne at vi har maten/langbord i mediateket.  
Underholdning i amfiet med Prøysen tema og innslag fra de ulike klassetrinnene.   
Forslag om korgfest. Lærerne foreslo også å flytte julespelet til julegudstjenesten i kirken. 
Tradisjonelt program; 1 klasse synger ‘Det lyser i stille grender’, allsang ‘Deilig er jorden’  
Forslag om at søsken som ikke går på skulen blir oppfordret til ikke å være med. 
Er det en mulighet å få låne scene fra Knarvik Senter? Skolen tar ansvar for lyden. 
Toralf ordner juletre. FAU står for pynting, brus.  
 
Det er tidligere avtalt at: 2 klasse tar med kaffi, 3 klasse pynter / ordner til, 3 kl rydder opp. 
Spising blir i sittegrupper i mediateket og i de nærmeste klasserommene.  
 
FAU har et ønske om at julespelet blir vist for foreldrene. Er det en mulighet å korte det 
ned noe? F.eks med færre / kortere sanger?  
 
Viktig at alle foreldre tar et felles løft for å rydde opp, selv om 3 klasse er ansvarlig for 
opprydding. Vi skal ha 2 nisser, alle får en melkesjokolade hver.  
FAU ønsker et forslag på tidsperspektiv på programmet, med og uten julespel, fra lærerne 
Det blir nytt møte mandag 1 desember kl 19.00 med tema Juleavslutning.  
 
 
Sak 14/14-15 – Eventuelt 
 
Flere foreldre har meldt om svært høyt støynivå på bussen, spesielt på Feste bussen.  
FAU oppfordrer alle foreldre til å snakke med barna sine om oppførsel på bussen.  
Rektor setter i gang noen tiltak etter jul.  
 
 
 
 
Solfrid Spurkeland 
ref 
 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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